که دغه حالت دوام پیدا کړي، نو له امریکا څخه به د اسلامي خاورو ملاتړ کم شي او د هغوی لپاره چې د اسلامي خلافت لپاره کار کوي زمينه به ورته برابره شي، خو د اسلامي دولت د بیا تاسیس لپاره خپلو کارونو ته دوه برابره زور ورکړي. امریکایان تر اوسه د بایدن له کامیابۍ پرته هم ناکام دي او نړۍ د یوه اسلامي دولت ځلانده لمر ته سترګې په لاره ده.

**د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر ته**

**لیکوال: عبدالمجید بهاتي**

**۱۴۴۲هـ.ق د ربیع الاول ۲۵مه**

**۲۰۲۰م، د نوامبر ۱۱مه**